
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 장평면

부서: 장평면
정책: 고객맞춤형 읍면행정 구현
단위: 지방자치 역량의 강화 (단위:천원)

장평면 455,604 436,375 19,229

고객맞춤형 읍면행정 구현 152,960 152,960 0

지방자치 역량의 강화 152,960 152,960 0

이반장 사기진작 152,960 152,960 0

301 일반보전금 152,960 152,960 0

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 152,960 152,960 0

○ 이장수당(기본수당)
115,200

○ 이장수당(상여금)
19,200

○ 이장수당(회의참석수당)
15,360

○ 반장수당 3,200

주민행정편의도모 5,285 5,285 0

주민편의 감동민원 서비스 실천 5,285 5,285 0

고객중심의 민원실 운영 5,285 5,285 0

201 일반운영비 5,285 5,285 0

01 사무관리비 3,547 3,547 0

○ 일반수용비 2,987

- 주민등록업무 수용비 2,349

- 가족관계등록업무 수용비
638

○ 주민등록업무 급량비 560

02 공공운영비 1,738 1,738 0

○ 인감보호 신청 안내문 발송
1,738

수입관리 8,422 8,422 0

자주재원 확충 8,422 8,422 0

지방세 부과업무 추진 5,248 5,248 0

201 일반운영비 5,248 5,248 0

01 사무관리비 2,248 2,248 0

○ 일반수용비 2,248

- 지방세 고지서 출력용 프린터기 토너 구입
430

- 고지서 구입(일반, 자납)
700

- 과세자료 보존용 바인더등 소모품 구입
1,118

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○ 지방세고지서 발송 우편요금
3,000

지방세 체납액 징수 효율성 제고 3,174 3,174 0

201 일반운영비 2,174 2,174 0

02 공공운영비 2,174 2,174 0
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300,000원*32명*12월

300,000원*32명*2회

20,000원*32명*2회*12월

50,000원*64명

2,349,000원

638,000원

8,000원*70일

1,738,000원

215,000원*2개

70,000원*10박스

1,118,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 장평면
정책: 수입관리
단위: 자주재원 확충 (단위:천원)

○ 체납(독촉)고지서 송달 우편요금
2,174

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○ 지방세 징수업무 추진 여비
1,000

취약계층 복지증진 3,000 3,000 0

사회복지일반 행정운영지원 3,000 3,000 0

맞춤형 복지지원 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○ 맞춤형복지업무 추진 운영비
3,000

관용차량운영 6,181 6,181 0

차량관리 6,181 6,181 0

관용차량 유지 관리 6,181 6,181 0

201 일반운영비 6,181 6,181 0

02 공공운영비 6,181 6,181 0

○ 소형화물 공공요금 및 제세
410

○ 소형화물 차량유류대 및 정비 유지비
5,771

청사시설물 및 재산관리 9,932 9,932 0

청사관리 9,932 9,932 0

청사관리 및 유지 9,932 9,932 0

201 일반운영비 9,932 9,932 0

02 공공운영비 9,932 9,932 0

○ 난방용 유류대 4,208

○ 시설장비유지비 5,724

- 청사(철근콘크리트 1984년)
1,278

- 면민회관(철골조 2004년)
2,026

- 창고(벽돌조 2007년) 454

- 온수보일러 등 유지비 100

- 기타 청사관리 유지비 등
1,866

환경정화 22,160 15,380 6,780

청소관리 22,160 15,380 6,780

생활쓰레기 처리운영 22,160 15,380 6,780

101 인건비 3,360 2,520 840

04 기간제근로자등보수 3,360 2,520 840

○ 인부임 3,360
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2,174,000원

1,000,000원

3,000,000원

410,000원

5,771,000원*1대

1,600원*2,630ℓ

2,950원*433㎡

3,200원*633㎡

2,520원*180㎡

100,000원

1,866,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 장평면
정책: 환경정화
단위: 청소관리 (단위:천원)

- 시장청소 인부임
1,680

- 유원지 공중화장실 청소 인부임
1,680

201 일반운영비 18,800 12,860 5,940

01 사무관리비 1,800 1,700 100

○ 일반수용비 1,800

- 쓰레기불법투기 등 홍보물 제작
600

- 시가지 청소용품등 소모품 구입
1,200

02 공공운영비 17,000 11,160 5,840

○ 공공요금 및 제세 1,560

- 청소차량 환경개선 부담금
200

- 청소차량 자동차세 130

- 청소차량 보험료(책임, 종합, 운전자)
1,050

- 청소차량 정기검사 수수료
180

○ 청소차량 유류대 및 정비 유지비
15,440

녹지관리 30,600 30,600 0

조림사업 추진 30,600 30,600 0

조림업무 추진 30,600 30,600 0

201 일반운영비 600 600 0

01 사무관리비 600 600 0

○ 산림업무추진 급량비(식목일, 육림의 날
행사) 600

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○ 연도변 풀베기 사업 20,000

○ 연도변 칡덩굴 제거 사업
10,000

산림보호 8,160 6,960 1,200

산불방지대책 8,160 6,960 1,200

산불방지 8,160 6,960 1,200

201 일반운영비 5,160 4,860 300

01 사무관리비 4,160 4,160 0

○ 산불비상근무자 급량비
4,160

02 공공운영비 1,000 700 300

○ 산불진화차량 동력분무기 유지관리
1,000

401 시설비및부대비 3,000 2,100 900
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35,000원*4일*12개월

35,000원*4일*12개월

600,000원

1,200,000원

100,000원*1대*2회

130,000원*1대

1,050,000원

180,000원*1대

15,440,000원

600,000원

20,000,000원

10,000,000원

8,000원*4명*130일

1,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 장평면
정책: 산림보호
단위: 산불방지대책 (단위:천원)

01 시설비 3,000 2,100 900

○ 산림연접지 풀베기 및 농산부산물 수거 등
산불예방활동 3,000

지역개발 92,010 81,401 10,609

복지회관 시설물 관리 42,010 31,401 10,609

종합복지회관 운영 42,010 31,401 10,609

307 민간이전 42,010 31,401 10,609

05 민간위탁금 42,010 31,401 10,609

○ 인건비 20,010

○ 공공요금(전기 및 수도요금)
12,000

○ 유지보수비 10,000

소규모주민숙원사업(장평면) 50,000 50,000 0

현장방문건의사업(장평면) 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,550 △90

○ 소규모주민편익사업 지원
49,460

03 시설부대비 540 450 90

○ 소규모주민편익사업 지원
540

행정운영경비(장평면) 116,894 116,254 640

기본경비 116,894 116,254 640

기본경비 116,894 116,254 640

201 일반운영비 42,854 42,854 0

01 사무관리비 32,126 32,126 0

○ 일반수용비 21,758

○ 급량비 10,368

02 공공운영비 10,728 10,728 0

○ 공공요금 및 제세 10,728

202 여비 60,400 60,400 0

01 국내여비 10,000 10,000 0

○ 국내여비 10,000

02 월액여비 50,400 50,400 0

○ 월액여비 50,400

203 업무추진비 11,640 11,000 640

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○ 장평면장 6,600

02 정원가산업무추진비 840 800 40

○ 장평면(21명) 840

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○ 장평면(21명) 4,200

405 자산취득비 2,000 2,000 0
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3,000,000원

76,960원*1명*260일

1,000,000원*12월

10,000,000원

49,460,000원

540,000원

21,758,000원

8,000원*18명*6일*12월

10,728,000원

10,000,000원

300,000원*14명*12월

550,000원*1명*12월

40,000원*21명

350,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 장평면
정책: 행정운영경비(장평면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

○ 공통 자산취득비 2,000
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2,000,000원


